
融 相 談 日 開 設 の ご 案 内

日本政策金融公庫の各種融資の相談 (申込受付 )

歯工会では、日本政策金融公庫十二支店国民生活事業融資担当者による各種融資制度の相談及
び

申し込み受付を致します。融資ご希望の方は、この機会をご利用されますようご案内申し上げます。

:今和7年 12月 守日 (火)午後 I時～午後3時

:豊 能 町 商 二 会 館
事業資金融資のご相談並びに申込受付

日本政策金融公庫十二支店国民生活事業融資担当者

目  観寺
場   弱
相談内容 :

相 談 着 こ

日本政策金融公庫の主な融資制度

・ 利率は I:月 4日現在のものです。お使いみち、ど返済期間、担保
,保護人の有無などによつて

異なる利率が適用されます。ご相談時にご確認下さい。

キ 上記のほか、賃上げ特例融資などおこあります。詳しくは、事務局までお伺いください。

相 談 申 込 書

ご記入頂いた個人情報は、本講習会の実施運営のために利用いたします。

氏   名

事業所名 :

住   所 :豊能町

電話番号

希望時間帯 :

相談ご希望の方は、事前に電話等で商二会まで、お相談下さい。

問合せ先  : 豊 能 町 商 二 会  大阪府豊能郡豊能町余野 1008

TEL. 072-73q_1647      FGx. 072-739… 2285

議資の種類 利用いただける方 融資繰 返済期間 利 率

回の事業ローン

(普 通 貸 付)

ほとんどの業種の方に

ぎ利用いただけます

4,800万 円
以内

運転資金

7年以内

設備資金

10年隊内

基準金利

経営改善貸付
マ ル ケ イ 融 資

(無担保・無保護人)

商工会会長の推落を受

けた方

一定の要件が発要です

2,000万 円
以内

運転資金

10年以内

設備資金

10年以内

2.00%


